

Mağusa İnisiyatifi, bölge örgütlerini toplantıya çağırdı

Gündem DAİ ve DAK

Mağusa İnisiyatifi Kıbrıslı Türklerin geleceğinin parça parça satıldığına işaret ederek, Doğu Akdeniz İlkokulu (DAİ) ile Doğu Akdeniz Koleji'nin (DAK) satışına izin vermeyeceklerini açıkladı.

İnisiyatif, Mağusa bölgesinin kentsel, sosyal, kültürel ve ekonomik dokusu için vazgeçilmez bir değer olan Doğu Akdeniz Üniversitesi ve ona bağlı DAK ile DAİ'nin parça parça satılmasına ya da hibe edilmesine Mağusa halkı ve bölgenin sivil toplum örgütleri olarak izin vermeyeceklerini belirtti.

İnisiyatif yaptığı yazılı açıklamada, hükümet ve DAÜ yönetiminin bu yanlış karardan geri adım atması ya da istifa etmesi gerektiğini kaydederek, "Mevcut durumu değerlendirmek ve ortak hareket ile beraber mücadele

edebilecek yöntemleri tartışmak için Mağusa'da faaliyet gösteren tüm örgüt ve duyarlı insanları bugün saat 16.00'da MAGEM'de toplantıya davet ediyoruz" dedi.

"DAİ ve DAK'ın kapalı kapılar ardında, içindeki öğrenciler ile birlikte gizlice pazarlanmasının "Kabul edilebilecek bir uygulama olmadığını vurgulayan Mağusa İnisiyatifi, "iki yıldır yapılan yanlış uygulamalar ile daha önceki yıllarda büyük gelişmeler kaydeden DAİ ve DAK'ın mali durumlarını alt üst eden DAÜ VYK'sının, hiçbir özleştirme yapmadan, başka suçlular arayarak, teslimiyetçi bir anlayışa yöneldiğini" savundu. İnisiyatif açıklamasına şöyle devam etti: "Ülkemizdeki en ileri IGCSE A Level programlarını uygulayan DAK, geçen hafta

YÖK'ün aldığı karar ile öğrenci patlaması yapmayı beklerken ve bu sayede mali problemini aşacak bir duruma gelmişken, elden çıkarılıp yabancı sermayeye devredilmesi KTHY travması kadar büyük bir travma olacaktır. Türkiye elçiliğinden DAÜ için sağlanacak ufak katkılar uğruna DAÜ ve ona bağlı kurumların parça parça satılması veya adeta hibe edilmesi asla kabul edilemez bir durumdur.

Eylemlere destek

BKP Örgüt Sekreteri Abdullah Korkmazhan da yaptığı yazılı açıklamada, eğitim kurumlarının "Hükümetin rızasıyla Fetullah Gülen cemaatine bağlı" Doğa Koleji tarafından gasp edildiğini savunarak, gelişmeleri

"İslam'ın kökleşme operasyonu" diye niteledi ve DAÜ'de yaşananların siyasi olduğunu savunarak, DAÜ - SEN ve toplumsal varoluş mücadelesine destek belirtti.

"DAÜ'ye bağlı Doğu Akdeniz İlkokulu, Koleji ve Kreşi, işbirlikçi UBP Hükümeti'nin rızası ile Fetullah Gülen cemaatine bağlı Doğa Koleji tarafından gasp edilmiştir. Yaşananlar, özelleştirme veya işletme devri değildir. Gülen cemaatinin, üniversite öncesi kurumlarından başlayarak, tüm DAÜ'yi ele geçirme ve siyasal İslam'ın ülkemizde kökleşme operasyonudur" ifadelerine yer veren Korkmazhan, geçtiğimiz gün sendika ve okul aile birliğinin protesto eyleminde "polislin eylemcilere şiddet uygulamasını" da protesto etti.

26 Mayıs 2011

DAÜ Mimarlık Fakültesi ve Mağusa İnsiyatifi
işbirliğiyle Tartışma Paneli düzenleniyor

Mağusa'da "Tartışma Paneli"

DAÜ Sosyal Aktivite Merkezi`
Aktiviteler Salonu'nda, 31 Mayıs Salı
günü saat 19:30'da "Mağusa
Geleceğini Arıyor" konulu tartışma
paneli yer alacak.

DAÜ Mimarlık Fakültesi ile
Mağusa İnsiyatifi'nin birlikte düzenle-
diği, Moderatörlüğünü Rifat Yalınç'ın
yapacağı Panel'de, Konuşmacılar;

DAÜ Kentsel Araştırma ve Geliştirme
Merkezi'nden Prof. Dr. Derya Oktay,
DAÜ Mimarlık Fakültesi'nden Prof.
Dr. Şebnem Hoşkara, Kıbrıs Türk
Mimar Mühendisler Birliği Şehir
Plancıları Odası'ndan Ertan Özbek ile
KKTC Şehir Planlama Dairesi
Müdürlüğü'nden Layık Mesutoğlu
olacak.

PANEL **Mağusa Geleceğini Arıyor**

Konuşmacılar:

- Prof.Dr. Derya Oktay, DAÜ Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi
- Ertan Öztekin, KTMMOB Şehir Plancıları Odası
- Layık Mesutoğlu, KKTC Şehir Planlama Dairesi Müdürlüğü
- Prof.Dr. Şebnem Hoşkara, DAÜ Mimarlık Fakültesi

Yer : Sosyal Aktivite Merkezi, Aktiviteler Salonu - DAÜ

Tarih : 31 Mayıs 2011, Salı

Saat : 19.30

Düzenleyenler: DAÜ Mimarlık Fakültesi & Mağusa İnsiyatifi

magusa



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

"Uluslararası Kariyer İçin"